МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Т. ЧУПРИНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст. Холмская

от 02 сентября  2024 года                                                                                   № 13

Об утверждении состава Совета по питанию МБОУ СОШ № 15

на 2024-2025 учебный год

 На основании Положения о Совете по питанию, с целью оказания

практической помощи школе в организации и осуществлении административно-

общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся школы,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Совета по питанию МБОУ СОШ № 15 МО Абинский

район на 2024-2025 учебный год.

Председатель Совета – Корытцева М.М., директор школы;

Члены Совета:

Сопельняк Т.Г.., фельдшер МБУЗ «ЦРБ»;

Макаренко Н.Я. замдиректора по АХР, курирующий питание учащихся в школе;

Макагонова Н.В. библиотекарь, представитель общественного контроля за питанием

в школе;

Оськина Т.Н.,  председатель  родительского комитета школы;

Пидулина Л.А. представитель родительской общественности;

Бабарика Т.Н., представитель родительской общественности.

          2. Совету по питанию осуществлять свою деятельность в строгом

соответствии с действующим законодательством и нормативно-правовыми актами,

регламентирующими организацию питания школьников.

 3. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           М.М. Корытцева